
UCHWAŁA  NR  481 / 2017 

ZARZĄDU  POWIATU  WĄGROWIECKIEGO 

z   dnia  20  kwietnia  2017  roku 
 

 

w sprawie upoważnienia Pani Beaty Kaniewskiej do reprezentowania Powiatu 

Wągrowieckiego przed komornikami w postępowaniu egzekucyjnym             

 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 86 ustawy z dnia                 

17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego (Dz. U. z 2016 r., poz.  1822 z 

późn. zm.) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje :  

 

§1. Upoważnia się radcę prawnego – Beatę Kaniewską wpisaną na listę radców 

prawnych w Okręgowej Izbie Radców Prawnych w Bydgoszczy pod numerem Bd P-

195, do reprezentowania Powiatu Wągrowieckiego przed komornikami w 

postępowaniu egzekucyjnym z wniosku wierzyciela Powiatu Wągrowieckiego 

przeciwko Pawłowi Bednarskiemu zam. Kaliszany.                   

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           

                                 

 

 

         Wicestarosta 

 

 __________________________________ 

                 /Michał Piechocki/ 

 

 

 

Jacek Brzostowski _________________________________________ 

 

  Jerzy Springer   _________________________________________ 

 

     Robert Woźniak __________________________________________ 

 

 


